
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE 

                  14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13 tel. 55 620 83 69  
e-mail: sekretariat@szpital-braniewo.pl 

 

 
Braniewo, dnia, 06.05.2025 r. 

 

 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 03/I/2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) 
na sukcesywną dostawę zrywności w podziale na zadania.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2019 ze zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13  
informuje, że  w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Zadanie 1: Pieczywo.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

3 

PIEKARNIA WARMIŃSKA M. Ławrukajtis-
Klimkowska M. Ławrukajtis  Spółka Jawna 
14-500 Braniewo  
Ul. Stefczyka 61 
REGON:170340698 

106 800,00 

 

Zadanie 2: Przetwory mleczne(masło).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o. o 
81-339 Gdynia  
Ul. Polska 20 
REGON:003870322 

43 002,33 

8 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 
18-200 Wysokie Mazowieckie  
Ul. Ludowa 122 
REGON:000437174 

41 792,10 

13 

ABER Sp. z o. o. 
00-876 Warszawa  
Ul. Ogrodowa 58 
REGON:510708610 

45 575,78 

 

Zadanie 3 Jaja.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

Hurtownia Rolno-Spożywcza WITAMINA Adam 
Bednarczuk sp. komandytowo- akcyjna 
82-300 Elbląg,  
Ul. Grunwaldzka 2 
REGON:170431768 

19 073,25 

4 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o. o 
81-339 Gdynia,  
Ul. Polska 20 
REGON:003870322 

12 533,85 

10 

ROLPAK Jarosław Stachowicz 
82-300 Elbląg,  
Ul. Grunwaldzka 2B/29/1 
REGON:870227804 

15 803,00 



 2 

13 

ABER Sp. z o. o. 
00-876 Warszawa  
Ul. Ogrodowa 58 
REGON:510708610 

16 893,45 

 

Zadanie 4: Przetwory mleczne (nabiał).  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 
18-200 Wysokie Mazowieckie  
Ul. Ludowa 122 
REGON:000437174 

138 767,50 

 

Zadanie 5: Ziemniaki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

Hurtownia Rolno-Spożywcza WITAMINA Adam 
Bednarczuk sp. komandytowo- akcyjna 
82-300 Elbląg,  
Ul. Grunwaldzka 2 
REGON:170431768 

22 795,50 

9 

Gospodarstwo rolne Ryszard Kwiatkowski 
14-500 Braniewo  
Gronówko 16 
NIP: 5821318734 

17 335,50 

12 

SARMATA 
00- 544 Warszawa  
Ul. Wilcza 25 lok. 10 
REGON:380855193 

17 940,00 

 
Zadanie 6: Owoce.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

Hurtownia Rolno-Spożywcza WITAMINA Adam 
Bednarczuk sp. komandytowo- akcyjna 
82-300 Elbląg,  
Ul. Grunwaldzka 2 
REGON:170431768 

23 169,30 

8 

Gospodarstwo Sadownicze Krzysztof 
Kaczorowski 
82-340 Tolkmicko  
Ul. Zakopiańska 27 
NIP: 5782614025 

21 257,25 

12 

SARMATA 
00- 544 Warszawa  
Ul. Wilcza 25 lok. 10 
REGON:380855193 

21 165,00 

 

 Zadanie 7: Ryby i przetwory rybne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 

GRUPA REN 
26-600 Radom,  
Ul. Tartaczna 3/1 
REGON:670160466 

15 499,34 

4 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o. o 
81-339 Gdynia,  
Ul. Polska 20 
REGON:003870322 

17 106,05 



 3 

13 

ABER Sp. z o. o. 
00-876 Warszawa  
Ul. Ogrodowa 58 
REGON:510708610 

14 509,70 

 
 

Zadanie 8: Warzywa świeże i przetwory warzywne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

Hurtownia Rolno-Spożywcza WITAMINA Adam 
Bednarczuk sp. komandytowo- akcyjna 
82-300 Elbląg,  
Ul. Grunwaldzka 2 
REGON:170431768 

99 728,55 

12 

SARMATA 
00- 544 Warszawa  
Ul. Wilcza 25 lok. 10 
REGON:380855193 

92 522,29 

 

Zadanie 9: Warzywa i owoce mrożone.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 

GRUPA REN 
26-600 Radom,  
Ul. Tartaczna 3/1 
REGON:670160466 

30 204,13 

4 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o. o. 
81-339 Gdynia,  
Ul. Polska 20 
REGON:003870322 

34 151,57 

13 

ABER Sp. z o. o. 
00-876 Warszawa  
Ul. Ogrodowa 58 
REGON:510708610 

28 372,44 

 

Zadanie 10:  Drób.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

7 

MARDI Sp. z o. o. 
11-300 Biskupiec,  
Ul. Olsztyńska 1 
REGON:510501291 

50 713,01 

11 

PiB Sp. z o.o. 
06-420 Gołymin - Ośrodek,  
Ul. Szosa Ciechanowska 13 B 
REGON:130429024 

50 760,26 

 

Zadanie 11: Wieprzowina, przetwory. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

7 

MARDI Sp. z o. o. 
11-300 Biskupiec,  
Ul. Olsztyńska 1 
REGON:510501291 

34 035,75 

11 

PiB Sp. z o.o. 
06-420 Gołymin - Ośrodek,  
Ul. Szosa Ciechanowska 13 B 
REGON:130429024 

44 976,92 

 
 



 4 

Zadanie 12: Wędliny.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

7 

MARDI Sp. z o. o. 
11-300 Biskupiec,  
Ul. Olsztyńska 1 
REGON:510501291 

106 201,20 

11 

PiB Sp. z o.o. 
06-420 Gołymin - Ośrodek,  
Ul. Szosa Ciechanowska 13 B 
REGON:130429024 

122 442,81 

 

Zadanie 13: Produkty sypkie, konserwowe, przetwory owocowe, i warzywne, przyprawy.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o. o. 
81-339 Gdynia,  
Ul. Polska 20 
REGON:003870322 

86 299,22 

8 

UNIMA-POL BIERNACKI,DOMINIKOWSKI sp.k. 
65-142 Zielona Góra  
Ul. Zdrojowa 4 
REGON:360171197 

90 008,22 

13 

ABER Sp. z o. o. 
00-876 Warszawa  
Ul. Ogrodowa 58 
REGON:510708610 

74 150,74 

 
Zadanie 14: Ciasta.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

3 

PIEKARNIA WARMIŃSKA M. Ławrukajtis-
Klimkowska M. Ławrukajtis  Spółka Jawna 
14-500 Braniewo  
Ul. Stefczyka 61 
REGON:170340698 

2 906,40 

 
 
 

 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
AGNIESZKA GRZELAK 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

                                                 podejmowania czynności w jego imieniu 
 


